



## Burmistrz Zelowa

Urząd Miejski w Zelowie  
ul. Żeromskiego 23, 97-425 Zelów  
tel. 44 634 10 00, 44 634 10 03, fax 44 634 13 41  
umzelow@zelow.pl www.zelow.pl

GK. 7221.2.2024

Zelów, dnia 23.01.2024 r.

Pan  
**Kamil Świłała**  
Radny Rady Miejskiej w Zelowie

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 17.01.2024 r. dotyczącą wykonania przejścia dla pieszych na ul. Poznańskiej w rejonie skrzyżowania z ul. Wąska w Zelowie, uprzejmie informuję, iż przedmiotowy wniosek został ponownie przeanalizowany na posiedzeniu komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego przy Staroście Bełchatowskim w dniu 03.08.2023 r. W protokole nr 4/2023 przekazanym do tut. Urzędu w dniu 20.09.2023 r., Komisja w toku dyskusji zaproponowała ewentualne wykonanie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania z ul. Wąska w Zelów po wycięciu drzew ograniczających widoczność oraz odpowiednim oświetleniu, gdyż obecny stan zagospodarowania pasa drogowego nie pozwala na wyznaczenie bezpiecznego przejścia dla pieszych we wnioskowanym miejscu.

Gmina Zelów obecnie podjęła czynności zmierzające do uzyskania decyzji zezwalającej na usunięcie drzew, które rosną w obrębie proponowanego przejścia dla pieszych. Po uzyskaniu stosownego zezwolenia oraz oświetleniu pasa drogowego we wskazanym rejonie, zostanie przeprowadzone rozeznanie cenowe zmierzające do wyłonienia projektanta który sporządzi projekt zmiany stałej organizacji ruchu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz.U.2017 poz.784 t.j.) Po uzyskaniu pozytywnej opinii oraz zatwierdzeniu projektu zmiany stałej organizacji ruchu przez organ zarządzający ruchem oraz zabezpieczeniu odpowiednich środków w budżecie, Gmina Zelów przystąpi do wdrożenia przedmiotowego projektu.

Natomiast odnosząc się do wniosku o wykonanie przejścia dla pieszych na ulicy Poznańskiej w rejonie skrzyżowania z ul. Sienkiewicza w Zelowie, proszę o wskazanie ww. lokalizacji na mapce poglądowej. Gmina Zelów w następnym etapie prześle przekazaną dokumentację, celem rozpatrzenia na posiedzeniu komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego przy Staroście Bełchatowskim.

Do wiadomości:

1. Sylwester Drozdowski  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie
2. Biuro Rady Miejskiej w Zelowie – w/m

Z up. BURMISTRZA  
  
mgr Anetta Madry  
ZASTĘPCA BURMISTRZA